4

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Кахриманове З.Н.

1.Назначить Кахриманова Заура Наримановича руководителем

Агентства по охране культурного наследия Республики Дагестан.

2. Поручить Кахриманову З.Н. в недельный срок представить в

Правительство Республики Дагестан на утверждение проекты Положения об

Агентстве по охране культурного наследия Республики Дагестан и структуры

его аппарата.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

8 ноября 2016 года

№311

Глава

блики Дагестан Р. Абдулатипов